
*Sleva je určena ženám, protože se jedná o symbolickou akci upozorňující na nerovnost platů ve společnosti. Neradi bychom touto akcí kohokoli poškodili. Pokud nesouhlasíte s povahou akce, bude vám rovněž poskytnuta sleva.

DEN ZA ROVNÉ PŘÍJMY
BUĎME K ŽENÁM FÉR

DEN ZA ROVNÉ PŘÍJMY
BUĎME K ŽENÁM FÉR

-22 %

15. 4. 2016
Ženy vydělávají průměrně o 22 % méně než muži.

Ženy, užijte si proto slevu 22 %.

Praha:  Infostánek na Andělu (ul. Stroupežnického)
Brno:  Infostánek na náměstí Svobody
 Od 10:00 do 16:00

Slevu vám poskytnou*: 
Praha
Boulangerie de Paris Kavárna Bio Zahrada

Kavárna Moment Café Kolíbka
Café v lese
Kavárna Boudoir
Kavárna Langhans – Centrum ČvT 
Čokoládový ráj - Jeff de Bruges
Rekomando - Knihkupectví & Record Store 
Restaurace Mlsná kavka 
Mama Coffee
Minimarket Aida
ROH družstevní kavárna
Nakladatelství SLON  

Kroměříž
Krajanka - sociální podnik
E - shopy
LoveMusic.cz
Morrows.cz
Queershop.cz
RozvojMebavi.cz
vegan-fighter.com

a další stále přibývají…

www.ferplaty-ferpenze.cz

www.budmefer.cz

Financováno z prostředků
programu Evropské unie
PROGRESS.

Brno
Bistro Le Social
Café Atlas
Café Flexaret  
Café Práh
Café Steiner
Cukrárny Tutti Frutti  
Kabaret Špaček  
Kavárna Trojka 
Knihkupectví ArtMap  
KNIHY DOBROVSKÝ 
Knihkupectví Ryšavý 
Kulturárium

Literární čajovna Skleněná louka
Mary studio
Mezzanine Café  
Naše věci  
Psychoterapie Brno
Raw with love Brno  
Rosebud 
Tři ocásci
Vegalité 
Vinárna Nevinná hlava  
Sylva Ficová
Živo u Palečka

Plakát_obecný_3_001_tisk.pdf   1   08.04.16   16:04



Boulangerie de Paris  
Sleva 22 % na kávu a dortík
Lidická 22, Praha 5

Čokoládová ráj – Jeff de Bruges
Sleva 22 % na točenou zmrzlinu
Obchodní centrum Nový Smíchov

Mama Coffee
Sleva 22 % na všechny kávové nápoje 
ve všech pobočkách
Náměstí Jiřího z Poděbrad 12, Praha 3
Londýnská 49, Praha 2
Sokolovská 85, Praha 8
Vodičkova 6, Praha 1

Café Kolíbka
Sleva 22 % na kávy všeho druhu
Řeznická 10, Praha 1

Café V lese
Sleva 22 % na vybrané nápoje
Krymská 12, Praha 10

Kavárna Bio Zahrada
Sleva 22% na kávu
Belgická 33, Praha 2

Kavárna Boudoir
Espresso pro všechny za 22 Kč
Francouzská 50, Praha 2

Kavárna Langhans – Centrum Člověka v tísni
Sleva 22 % na kávu, čaj a dorty
Vodičkova 37, Praha 1

Kavárna Moment
Sleva 22 % na kávu a zákusek
Slezská 62, Praha 2

Restaurace Mlsná kavka
Sleva 22 % na obědové menu (do 15h)
Sokolovská 28, Praha 8 

ROH družstevní kavárna
Sleva 22 % na všechny nápoje
U božích bojovníků 3

Sociologické nakladatelství SLON
Sleva 22 % na všechny publikace z produkce 
nakladatelství
(Při poštovní či emailové objednávce uveďte kód 
S1516.)
Jilská 1, Praha 1

Rekomando – Knihkupectví &  Record Store
Sleva 22 % na všechno zboží Polí5 
Trojanova 9, Praha 2

Minimarket Aida
Sleva na vybrané balkánské speciality
Holečkova 93, Praha 5

Morrows
Sleva 22% na vybrané zboží 
v kamenné prodejně i eshopu
Lidická 6, Praha 5

Plakát_obecný_3_001_tisk.pdf   2   08.04.16   16:04


